

Årsredovisning

Qas Qad AB

559424-3023

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emma Hirell
2026-02-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom Affärsutveckling, HR-relaterade frågor och automation
Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året haft en hög beläggningsgrad och beläggningsituationen för 2026 ser mycket positiv ut.
Även framgent förväntas fokus ligga på konsultation inom affärsutveckling och HR.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2303-2312
Nettoomsättning	2 053	636	5
Resultat efter finansiella poster	1 061	518	-21
Soliditet %	68	62	70

Verksamheten har under 2025 varit fullt ut operationell hela året, vilket innebär att omsättningen ökat markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	20 626	316 306
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		316 306	-316 306
- Årets resultat			630 463
- Belopp vid årets utgång	25 000	186 931	630 463

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	186 931
Årets resultat	630 463
Summa	817 394

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	817 394
Summa	817 394

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 053 035	635 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 053 035	635 598
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-28 682	-9 943
Personalkostnader	2 -963 075	-107 820
Summa rörelsekostnader	-991 757	-117 763
Rörelseresultat	1 061 278	517 835
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	139	58
Summa finansiella poster	139	58
Resultat efter finansiella poster	1 061 417	517 893
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-265 945	-124 590
Summa bokslutsdispositioner	-265 945	-124 590
Resultat före skatt	795 472	393 303
Skatter		
Skatt på årets resultat	-165 009	-76 997
Årets resultat	630 463	316 306

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	120 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>120 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		120 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		231 584	197 250
Övriga fordringar		1 880	1 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 406	9 335
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>236 870</i>	<i>208 327</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 341 166	537 505
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 341 166</i>	<i>537 505</i>
Summa omsättningstillgångar		1 578 036	745 832
SUMMA TILLGÅNGAR		1 698 036	745 832

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	186 931	20 626
Årets resultat	630 463	316 306
<i>Summa fritt eget kapital</i>	817 394	336 932
Summa eget kapital	842 394	361 932
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	390 535	124 590
Summa obeskattade reserver	390 535	124 590
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 649	4 400
Skatteskulder	243 946	76 997
Övriga skulder	186 512	177 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	0
Summa kortfristiga skulder	465 107	259 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 698 036	745 832

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
Tillkommande fordringar	120 000	-
Utgående anskaffningsvärden	120 000	-

Not 4 Ställda säkerheter

Det finns inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Det finns inga eventualförpliktelser.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-12

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Emma Hirell

Emma Hirell

2026-02-12